



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO

Comissão Permanente de Licitação



**PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA
COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI**

COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI

CNPJ 10.942.831/0001-36



PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA Nº 33/2019 IDENTIFICADOR Nº 777567

Apresentamos nossa proposta para o fornecimento dos objetos do Pregão Eletrônica nº 33/2019 acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos.

TERMO DE REFERÊNCIA DO OBJETO

A presente licitação tem como objeto a aquisição de produtos para o PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO, com as características descritas abaixo:

Lote	Qtde	UN	Materiais	Marca	Preço Unit.	Preço Total
1	10	UN	ADAPTADOR WIRELESS - USB 300MBPS, TP-LINK / TL-WN725N.	mercusys mw300um	R\$ 76,69	R\$ 766,90
2	14	UN	Bateria para Bios, unidade.	elgin 82193	R\$ 5,28	R\$ 73,92
4	16	UN	Cabo novo padrão três pinos .	vinik 31013	R\$ 14,96	R\$ 239,36
5	12	UN	Cabo Sala	fortrek STC-101/50	R\$ 32,91	R\$ 394,92
6	22	UN	CABO USB 2.0 A MACHO B MACHO PARA IMPRESSORA, 1.8 METROS	vinik UAMB-18	R\$ 11,86	R\$ 260,92
7	150	UN	CD-R750	elgin 82116	R\$ 1,69	R\$ 253,50
13	6	UN	Estabilizador de Energia 300 W, com regulador de voltagem automático, 4 saídas	tshara 9001	R\$ 109,99	R\$ 659,94
14	7	UN	Estabilizador de Energia 500 W, com regulador de voltagem automático, 4 saídas	tshara 9016	R\$ 111,42	R\$ 779,94
15	5	UN	Estabilizador de Energia 750 W, com regulador de voltagem automático, 4 saídas	tshara 9007	R\$ 164,99	R\$ 824,95
16	4	UN	Estabilizador de Energia 1500 W, com regulador de voltagem automático, 4 saídas	tshara 9009	R\$ 341,62	R\$ 1.366,48
17	18	UN	FILTRO DE LINHA 110/220 V, 10 A, 5 TOMADAS, CHAVE ON/OFF, FUSIVEL, QUANTIDADE DE SAIDA DE TOMADAS 10, COM PADRÃO DE 3 PINOS COM MINIMO DE 1.8 METROS	vinik f5t	R\$ 40,47	R\$ 728,46
23	9	UN	Kit placa mãe, processador intel i3-6100 ou similar, cooler, memoria ddr3 4GB.	Pauta - 36378/30821/35940	R\$ 1.411,11	R\$ 12.699,99
25	4	UN	Monitor 18,5" LED	AOC - T81WV42QALABNNB	R\$ 474,99	R\$ 1.899,96
26	36	UN	Mouse Optico USB	c3tech ms30bk	R\$ 11,30	R\$ 406,80
31	9	UN	Placa de Rede PCI, TRANSFERENCIA 1000/100/10 MBs, PADRÃO ETHERNET. TIPO CARTÃO PCI	vinik prv1000e	R\$ 82,44	R\$ 741,96
40	8	UN	Transformador Bivolts 1.200 W	unitel 25880	R\$ 437,49	R\$ 3.499,92
41	9	UN	Transformador Bivolts 2.000 W	unitel 25881	R\$ 222,22	R\$ 1.999,98
					Total	R\$ 27.597,90

Valor Total: Vinte e Sete Mil Quinhentos e Noventa e Sete Reais e Noventa Centavos.

Dados da empresa:

Razão Social: Comercial Vanguardéia Eireli;
CNPJ: 10.942.831/0001-36;
Inscrição Estadual nº: 255.908.911;
Endereço: Rua Fritz Spornau, 1000 (Fundos) - Fortaleza - Blumenau / SC - CEP 89055-200
Fone: (47) 3232-1221
E-mail: vanguardéia@vanguardéia.com.br
Banco do Brasil Agência nº: 0095-7 Conta nº: 111070-5.

Dados do responsável para assinatura do contrato:

Nome: Edson Camilo;
RG nº: 3.964.332 SSP-SC;
CPF nº: 039.334.289-12
Cargo/Função ocupada: Administrador;
Fone: (47) 3232-1221

CONDIÇÕES GERAIS

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

PRAZO DE GARANTIA

A garantia será de 12 (doze) meses, a contar do recebimento definitivo do objeto pela Contratante.

PRAZO PARA O PAGAMENTO

30 dias após aprovação da fatura e material.

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA

Informe solicitado na Ordem de Compra, 05 dias após recebimento da OC.

Obs: No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL

De 90 (noventa) dias contados a partir da data da sessão pública do Pregão.

Agradecemos e nos prontificamos para qualquer esclarecimento,

EDSON CAMILO
ADMINISTRADOR
CPF: 039.334.289-12
CI: 3.964.332-SSP-SC